裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106001193
主旨：檢送「臺北市109學年度十二年國民基本教育特殊教育課程專業增能研習實施計畫
」1份，請查照。

★意見欄

1.文山特教 文山特教各組室 書記 陳誼庭 送陳/會 110/02/24 11:28:44
公告網站周知，並轉知高職部、國中部與國小部教師，請惠予公假課務派代，文陳閱後
存查。

2.文山特教 文山特教各組室 教學組長 陳雅婷 送陳/會 110/02/26 16:10:13
一.公告網站周知，並轉知高職部、國中部與國小部教師，如有尚未參與者請務必報名參
加。
二.請惠予未曾參與教師以公假課務派代出席。
三.文陳閱後存查。

3.文山特教 文山特教各組室 教務主任 林家瑜 送陳/會 110/02/26 16:21:35
擬:選擇場次以課務較少為優先。

4.文山特教 文山特教各組室 秘書 陳麗婷 送陳/會 110/02/26 17:50:14

5.文山特教 文山特教各組室 校長 葉宗青 決行 110/02/26 17:53:24
可

6.文山特教 文山特教各組室 助理員 郭秉昌 會畢 110/03/02 09:25:26
如奉核准出席人員請依規定辦理請假手續。

7.文山特教 文山特教各組室 人事主任 賴慧華 會畢 110/03/02 11:11:29